
Gel je tvořen ino-

vativním komplexem 

extraktů, jehož základ tvoří 

harpagofyt ležatý, kadidlov-

ník, tužebník jilmový a čili pap-

rička, a je vhodný zejména k míst-

nímu ošetření bolestivých kloubů, 

vazů a šlach.

Rychle se vstřebává a zajišťuje rychlou 

úlevu, prohřátí a blahodárné prokrvení. 

Originální forma náplastí  obsahuje synergic-

ky působící výtažky z rostlin, jako jsou harpago-

fyt, Pycnogenol® a eukalyptus. 

Samolepicí náplast 

se aplikuje až na 

24 hodin a zajišťuje 

dlouhodobé půso-

bení obsažených 

přírodních látek a 

tepelnou pohodu 

postižených míst.

22

p

p

Přírodní řešení 

pro snadný pohyb

LENI Complex

gel/náplast

• vysoká 
odolnost vůči 
širokému spektru 
an  bio  k

• prak  cká jednorázová 
léková forma pro celou 
rodinu

K dostání v lékárnách 
nebo na www.samoleceni.cz

pro udržení přirozené

střevní mikrofl óry

při užívání

 antibiotik 

etadine®, mast k dezinfekcie . K zevnímu použžití.BeB
činná látkaa povp idonum iodino atumtu .ÚÚ
řed užiuž tím přípravkku si pozorně přečtěte příbalový leták.PřP

Kódód SÚKL: 0203323K

PROBACIN®ATB

doplněk stravy

PŘIBALTE SI NA CESTU inzertní projekt

Průjem je projevem onemocnění střev, které vzniká například v důsled-

ku nezvyklého složení stravy či požití kontaminované vody při našich 

exotických cestách. Turisté bývají postiženi nejčastěji 3.– 4. den pobytu, 

druhá vlna přichází kolem 10. dne. Léčba se odvíjí podle závažnosti, 

vždy je ale třeba zavodněním nahradit ztracené tekutiny a minerály.

LOPERON® cps lék proti průjmu 10 a 20 cps

Zahájení léčby akutního průjmu:

dospělí 2 tobolky, děti 6–17 let 1 tobolka.

Poté 1 tobolka po každé neformované stolici. Max. denní dávka pro děti 

jsou 3 tobolky na každých 20 kg tělesné hmotnosti, pro dospělé i děti 

však max. 8 tobolek denně. 

Pro dospělé a děti od 6 let.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití 

s účinnou látkou loperamid-hydrochlorid.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci

zdravotnický prostředek

K dostání 

v lékárnách 

nebo na 

www.samoleceni.cz


